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TRANSCRIPTION

Kjerteminde 2 Marts 1898.

Min egen Kæreste!
Tak for Brevet i Dag. Det [noget af papiret mangler] nydeligt Vejr i dag, i
Formiddags var det næste for godt, jeg maatte holde op med at male
[noget af papiret mangler] Solen skinnede mig lige ind i Øjnene, men saa
kom jeg til Gengæld saa meget længere i eftermiddag. I Gaar Aftes fik jeg
mig en god Spaseretur, jeg gik nemlig ud for at tage mod Fader som var i
Odense, og mødte ham først ved Munkebo Kl 7 saa jeg kunde lige naa at
faa spist inden jeg skulde ned paa Skolen. I Dag har jeg været nede med
Rammen hos Maler Jantsen at faa den forgyldt da jeg jo ikke har videre
god Tid til at gøre det selv og desuden tør jeg heller ikke rigtig give mig i
Lav med en saa stor [noget af papiret mangler] Gang jeg prøver paa
[noget af papiret mangler] Da jeg gik hjem mødte [noget af papiret
mangler] Apothekerens store Hund [noget af papiret mangler] Tjalfe
naturligvis skulde gøre sig vigtig over for, og inden jeg vidste et Ord af det
havde den væltet Tjalfe rundt og gabede over hans Hoved, saa jeg troede
den vilde gøre det helt af med ham. Jeg fik saa fat i Halsbaandet paa den
og en fra Apotheket trak Tjalfe væk, han hylede i vilden Sky men jeg kunde
ikke opdage nogle Huller paa ham, saa [noget af papiret mangler] jeg at
der var et lille [noget af papiret mangler] paa hver Side af Hovedet mellem
Øjet og Øret. Det saa ellers nydeligt ud, jeg har aldrig set en Hund gøre
det saa hurtigt og flot af med en anden, det g[noget af papiret mangler] en
Haandevending, lig[noget af papiret mangler] de stod over for hinanden
rejste de sig paa Bag[noget af papiret mangler] og tog fat og i samme
[noget af papiret mangler] laa Tjalfe med alle fire Ben i Vejret og Hovedet
begravet i Munden paa den store, og den er dog vist kun lidt over et Aar.
Tjalfe var en Del flov og slukøret oven paa, men nu tror jeg han er kommen
nogenlunde i Ligevægt igen. Du skulde bare have set det, det saa nydeligt
ud. Naa nu skal jeg ned at male, saa [noget af papiret mangler] bliver ikke
mere denne [noget af papiret mangler] Vil Du hilse Din Fader og ønske
ham god Bedring, hils ogsaa alle de andre, men de allerfleste og kærligste
Hilsner til Dig selv
Din hengivne

Johannes Larsen.






